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Изјавa за дополнување или промена на избраните студиски програми 
 

 

Кандидат: ___________________________  Број на пријава: _______ 
 

Ја дополнувам/менувам порано избраната листа на приоритети за упис на 

студиска  програма  (да  се  наведат  редните  броеви  на  веќе  избраните 

основен избор и дополнителни студиски програми): 
 

Основен избор: ______, претходен дополнителен избор_____________ 
 

со следниот (проширен) дополнителен избор: 
 

Нов основен избор: ______, нов дополнителен избор_______   
 

Во случај да не бидам рангиран во државна квота, согласен сум да бидам 

запишан со кофинансирање согласно новиот основен и новите 

дополнителни избори дадени погоре. 
 

1) ДА                                       2) НЕ 
 

Прерангирањето    ќе   биде   извршено   во   зависност   од   постигнатите 

резултати, онаму каде што има место без притоа да се промени редоследот 

на претходно рангираните кандидати. 
 

 
 
 

Скопје,    Потпис    
 

Потсетување: 

Интернет, мрежи и безбедност - ИМБ 

Компјутерска едукација - КЕ 

Компјутерски науки - КН 

Компјутерско инженерство - КИ 

Примена на информациски технологии - ПИТ 

Софтверско инженерство и информациски системи - СИИС 

Software engineering and information systems - SEIS 
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